DONCP

DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

Subasta a la Baja Electrénica
Actade Sesion Publica Virtua

SBE ID N° 374476

En laciudad de Asuncion, Capital de la Republicadel Paraguay siendo las 8:34 del dia 12/3/2020,
en el domicilio de la Direccion Nacional de Contrataciones Plblicas, EE.UU. N° 961 casi Tte Farifia, en ladireccion
web individualizada como "www.dncp.gov.py" de conformidad alo establecido en lalegislacion vigente, finalizala
SUBASTA A LA BAJA ELECTRONICA con ID N° 374476 -

CONTRATACION DE SEGURO MEDICO PARA FUNCIONARIOS DEL IPTA

delalInstitucion:

Cddigo Verificador: 2dc7f6edcd135db6a6707211091d4efd

Nivel de Entidad: Entes Autébnomos y Autarquicos

Entidad: Instituto Paraguayo de Tecnologia Agraria
UoC: Uoc Ipta

Cédigo SICP: 1778

Los listados obtenidos en el presente procedimiento de contratacion realizado son |os siguientes:

Listado de Avisos
No existen avisos para esta subasta

Listado de Consultas

Consulta Realizada Fecha Hora
PREGUNTA: Es correcta lainterpretacion que a indicar e PBC que"..... en ninglin caso se solicitaralavisacion 21-02-2020 17:04:08
de las 6rdenes de consulta, se refiere a que no es necesario visar previamente lavisitaa consultar a profesional
medico?
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Es correcta dicha interpretacion 24-02-2020 15:34:24
Consulta Realizada Fecha Hora
ACLARACION : Se solicita aclaracion respecto de la cobertura en nefrologia ya que €l PBC dice: "Nefrologia. 21-02-2020 17:05:34
No incluye incluyendo hemodidlisis......... "
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Favor remitirse ala Adenda 01 24-02-2020 15:34:50
Consulta Realizada Fecha Hora
Es correcta lainterpteracion de presentar, en lalocalidad de Asuncién y/o Gran Asuncién, por 1o menos 3 (tres) 21-02-2020 17:13:51
sanatorios deben contar con la categoria del Nivel 3 (tres), otorgada por la Superintendencia de Salud y por lo
menos 3 (tres) sanatorios deben contar con la categorizacion del Nivel 2 (dos), otorgada por la Superintendencia
de Salud, y estar distribuidos en Asuncién y/o Gran Asuncion.
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Es correcta dichainterpretacion 24-02-2020 15:35:21
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Listado de Proveedor es Participantes

Nro. Garantia Tipo ENTIDAD Fecha Emision Fecha Inicio de Fecha Fin de
EMISORA Vigencia Vigencia
Oferente DOCTO SRL - RUC: 80033608-9 Categoria: Sin categorizar Nro. Oferente: 1
1508048167.000 Pdliza La Consolidada de Seguros 27-02-2020 03-03-2020 31-07-2020
Oferente: SANTA CLARA SA MEDICINA PREPAGA - RUC: Categoria: Sin categorizar Nro. Oferente: 2
80002917-8
28.1508004625.0000 Pdliza Aseguradora Y acyreta 11-03-2020 12-03-2020 20-07-2020

Listado de Propuestas por Proveedor

DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del |tem Cantidad
1 84131602-001 Seguro medico 360
PROPUESTASINICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
go%g;—e%gL - DOCTO SR.L. NO APLICA NO APLICA NACIONAL SEGURO MEDICO 7.200.000 2.592.000.000
SANTA CLARA SA SantaClaraSA. Santa Clara No aplica Paragaya Seguro Medico 8.640.000 3.110.400.000
Maocozonrs SA

Beneficio MyPIMES
No existe beneficio MyPIMES para esta subasta

Listado General detodas las Ofertas

1- LoteTota

Oferente Precio Fecha Hora Estado

DOCTO SRL - 80033608-9 2.500.600.000 12-03-2020 08:31:06.382 Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: c7aleabd7b97ed1d8feaalbl70ec580a

| DOCTO SRL - 80033608-9 | 2.503.600.000 12-03-2020 08:30:55.209 | Periodo Aleatorio
Caodigo Verificador: 10467a9fa397fc8095ac93eaf 0278c5f

| DOCTO SRL - 80033608-9 | 2.504.600.000 12-03-2020 08:30:41.134 | Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: 60b79cda56094b7d96h241c7dad4d7ba

[DOCTO SRL - 80033608-9 | 2.505.600.000 12-03-2020 08:30:23.147 | Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: e507b7ea9chal8eed75df4bf 795d2219

SANTA CLARA SA MEDICINA 2.548.800.000 12-03-2020 08:29:48.021 Periodo Aleatorio

PREPAGA - 80002917-8
Codigo Verificador: 4074693623d189618ch3df92ecch1108

DOCTO SRL - 80033608-9 2.592.000.000 12-03-2020 08:03:00.370 Propuesta
Cadigo Verificador: 76f14f00ced3d17dc9278e361cc038b8

SANTA CLARA SA MEDICINA 3.110.400.000 12-03-2020 08:03:00.368 Propuesta

PREPAGA - 80002917-8
Codigo Verificador: 6497ddc3bf8543bd6belaf42f46eae8b

Mejores Lances de cada Proveedor por Item

1- LoteTota
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Megjores Lances de cada Proveedor por Item

Oferente Mejor Precio
DOCTO SRL - 80033608-9 2.500.600.000
SANTA CLARA SA MEDICINA PREPAGA - 80002917-8 2.548.800.000

Items Ganados por Proveedor

Proveedor: 80033608-9 - DOCTO SRL

Iltem

Precio Ganador

1- LoteTota

2.500.600.000

Listado de Mensajes

1- LoteTota

Mensaje Fecha Hora

EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 12-03-2020 08:11:05.057
Buenos dias, comenzamos |a Subasta. 12-03-2020 08:12:23.813
Sefiores esperamos mejores of ertas. 12-03-2020 08:15:42.025
Atencion pasamos a la etapa de puja. 12-03-2020 08:23:24.954
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 12-03-2020 08:23:26.977
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 12-03-2020 08:29:27.187
MOMENTO.

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 12-03-2020 08:34:48.261
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 12-03-2020 08:34:48.399

Con lo que se da por terminado el acto previalectura de su contenido suscribiendo el/a Subastador/a encargado/a de llevar adelante el
procedimiento, en dos g emplares de un solo tenor y a un solo efecto, en el lugar y fecha de su otorgamiento.
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